

中和小学校幼儿园设施设备采购

评审情况表

项目编号：N5116212022000261

2023-01-16

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	中移铁通有限公司广安分公司	是	是	/	否	第一成交候选人： 中移铁通有限公司广安分公司； 报价金额： 1,420,438.00(元) (壹佰肆拾贰万零肆佰叁拾捌元整)。
2	四川银宁教学设备有限公司	是	否	评审条款“采购文件实质性要求审查”不通过。原因：1、分项报价表中产品的规格型号、品牌、产地及制造商名称均为“详见分项报价表”。投标响应文件中无规格型号、品牌、产地及制造商名称； 2、未提供强制节能证书； 3、未提供谈判文件要求的相关资料。	/	第二成交候选人： 广安市顺天商贸有限公司； 报价金额： 1,423,000.00(元) (壹佰肆拾贰万叁仟元整)。
3	成都赋缘物联科技有限公司	是	否	评审条款“采购文件实质性要求审查”不通过。原因：1、商用台式电脑、厨房热水器、监视器、挂式空调（1.5P）、柜式空调（3P）、笔记本电脑、班级热水器等产品未提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书； 2、未提供谈判文件要求的相关资料。	/	第三成交候选人： 广安梓睿科技有限公司； 报价金额： 1,424,848.00(元) (壹佰肆拾贰万肆仟捌佰肆拾捌元整)。
4	广安市顺天商贸有限公司	是	是	/	否	
5	广安梓睿科技有限公司	是	是	/	否	